
                

UCHWAŁA Nr XLII/283/2022 

RADY POWIATU w RYPINIE 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2022     

            Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920, Dz. U. z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  

art. 215, art. 235-237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270),  

uchwala się, co następuje: 
 

§1.1. W uchwale Nr XL/279/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2022, zmienionej uchwałą Nr XLI/281/2022 Rady 

Powiatu w Rypinie z dnia 12 stycznia 2022 r., uchwałą Nr 549/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie  

z dnia 31 stycznia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

   „1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 67.256.000,73 zł, z tego: 

        1) dochody bieżące w kwocie 65.077.672,36 zł, 

        2) dochody majątkowe w kwocie 2.178.328,37 zł.” 

    2)  w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

    „1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 82.885.909,39 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 65.183.073,62 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 17.702.835,77 zł.” 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

  „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu: 

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości – 441.614,36 zł, 

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości – 2.032.219,66 zł.”  

 

2. W załączniku nr 1 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 3 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 5 do uchwały, o której mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie załącznika nr 4  

do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 6 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku 

nr 5 do niniejszej uchwały. 



7. W załączniku nr 7 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku 

nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

W związku z koniecznością zabezpieczenia realizacji bieżących i inwestycyjnych zadań Powiatu  

dokonuje się następujących zmian w budżecie Powiatu: 

I. Dochody – ogółem zwiększa się o kwotę 195.278,66 zł, w tym: 

1) Dz. 600 Transport i łączność, rozdz. 60004 zmniejszenie o 52.564,34 zł, w tym: 62.944 zł 

zmniejszenie z tytułu dopłaty ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych  

oraz 10.379,66 zł zwiększenie z tytułu rekompensat w części stanowiącej zwrot utraconych przychodów 

z tytułu stosowania ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów w publicznym transporcie 

zbiorowym. 

2) Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85415 zwiększenie o 5.400 zł w związku  

z podpisanym Aneksem nr 1/2022 z Województwem Kujawsko – Pomorskim w sprawie przyznania 

stypendiów dla uczniów dziennych liceów i techników. 

3) Dz. 855 Rodzina, rozdz. 85510 zwiększenie o 242.443 zł z tytułu otrzymanej dotacji – ostateczne 

rozliczenie „Budowy placówki opiekuńczo – wychowawczej typu specjalistyczno - terapeutycznego  

w Rypinie”. 

II. Wydatki – ogółem zwiększa się o kwotę 195.278,66 zł, w tym: 

1) Dz. 600 Transport i łączność, rozdz. 60004 zmniejszenie o 12.189,34 zł, w tym:  

- zwiększenie o 10.379,66 zł na wypłatę rekompensat w części stanowiącej zwrot utraconych 

przychodów z tytułu stosowania ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów w publicznym 

transporcie zbiorowym, 

- zmniejszenie o 22.569 zł na funkcjonowanie nowych linii komunikacyjnych. 

2) Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 zwiększenie o 12.000 zł na zakup usług 

obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii.  

3) Dz. 710 Działalność usługowa, rozdz. 71015  przeniesienie środków w ramach planu finansowego 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego – zgodnie z wnioskiem Powiatowego Inspektora  

z dnia 31.01.2022 r. 

4) Dz. 750 Administracja publiczna, rozdz. 75020 zwiększenie o 143.842 zł na wypłatę wynagrodzeń  

i składek na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy. 

5) Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75410 zwiększenie  

o 30.000 zł środków na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu z przeznaczeniem 

na realizację wydatków inwestycyjnych – zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego typu 

GBA 4x4 wraz z wyposażeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w  Rypinie. 

6) Dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80195 zwiększenie o 1.800 zł z tytułu partycypacji w kosztach 

utrzymania etatu Prezesa międzyzakładowej organizacji związkowej Związku Nauczycielstwa 

Polskiego w Rypinie.  

7) Dz. 851 Ochrona zdrowia, rozdz. 85117 zwiększenie o 2.135 zł na pobyt podopiecznego  

w Ośrodku Leczniczo – Rehabilitacyjnym w Kamieńcu.  

8) Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85311 zwiększenie o 7.000 zł  

na dofinansowanie funkcjonowania Warsztatów Terapii Zajęciowej „Nadzieja” w Rypinie  

(w tym 3.000 zł na remont). 

9) Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85415 zwiększenie o 5.400 zł na wypłatę 

stypendiów dla uczniów ZS Nr 1, 2 i 3.  



10) Dz. 855 Rodzina, rozdz. 85508 zwiększenie o kwotę 5.291 zł środków na pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci z powiatu rypińskiego przebywających w rodzinnej pieczy zastępczej na terenie 

innych powiatów. 

Proszę o podjęcie uchwały w przedstawionej wersji, co pozwoli na prawidłową realizację budżetu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Powiatu

w Rypinie Nr XLII/283/2022

z dnia 23 lutego 2022r.

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 274 996,00 1 222 431,66

Lokalny transport zbiorowy 807 012,00 754 447,66

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
741 012,00 678 068,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 10 379,66

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 200,00 15 600,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 200,00 15 600,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 5 400,00

855 Rodzina 2 646 141,25 2 888 584,25

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 727 571,00 1 970 014,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 242 443,00

67 060 722,07 67 256 000,73

Rozdział Zmiana

-52 564,34

60004 -52 564,34

-62 944,00

10 379,66

5 400,00

85415 5 400,00

5 400,00

Razem: 195 278,66

242 443,00

85510 242 443,00

242 443,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

Starostwo Powiatowe

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 469 566,00 1 712 009,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 242 443,00242 443,00

DANE UZUPEŁNIAJĄCE DO ZAŁĄCZNIKA NR 1

Rozdział Zmiana

85510 242 443,00



Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Powiatu

w Rypinie Nr XLII/283/2022

z dnia 23 lutego 2022r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 396 697,75 2 384 508,41

Lokalny transport zbiorowy 1 030 369,00 1 018 179,66

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 10 379,66

4300 Zakup usług pozostałych 1 030 369,00 1 007 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 325 000,00 337 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 325 000,00 337 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 19 000,00 31 000,00

710 Działalność usługowa 618 600,00 618 600,00

Nadzór budowlany 420 300,00 420 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 739,00 11 624,44

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
21 858,00 22 972,56

750 Administracja publiczna 8 163 470,50 8 307 312,50

Starostwa powiatowe 6 256 804,50 6 400 646,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 930 382,00 4 030 382,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 691 300,00 733 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81 567,00 83 409,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 471 000,00 4 501 000,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 30 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 46 757 716,70 46 759 516,70

Pozostała działalność 5 146 046,70 5 147 846,70

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

32 520,00 34 320,00

851 Ochrona zdrowia 1 198 167,00 1 200 302,00

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 41 867,00 44 002,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 867,00 44 002,00

Rozdział Zmiana

-12 189,34

60004 -12 189,34

10 379,66

-22 569,00

12 000,00

70005 12 000,00

12 000,00

0,00

71015 0,00

-1 114,56

1 114,56

143 842,00

75020 143 842,00

100 000,00

42 000,00

1 842,00

30 000,00

75410 30 000,00

30 000,00

1 800,00

80195 1 800,00

1 800,00

2 135,00

85117 2 135,00

2 135,00

WYDATKI BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 149 424,80 3 156 424,80

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 76 320,00 83 320,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych
76 320,00 83 320,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 769 958,00 2 775 358,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 12 000,00 17 400,00

3240 Stypendia dla uczniów 12 000,00 17 400,00

855 Rodzina 4 587 977,00 4 593 268,00

Rodziny zastępcze 2 357 906,00 2 363 197,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

150 580,00 155 871,00

82 690 630,73 82 885 909,39

5 400,00

7 000,00

85311 7 000,00

5 291,00

Razem: 195 278,66

5 400,00

5 291,00

85508 5 291,00

7 000,00

5 400,00

85415



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

ZS Nr 1

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 000,00 4 800,00

3240 Stypendia dla uczniów 3 000,00 4 800,00

ZS Nr 2

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4 500,00 6 300,00

3240 Stypendia dla uczniów 4 500,00 6 300,00

ZS Nr 3

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4 500,00 6 300,00

3240 Stypendia dla uczniów 4 500,00 6 300,00

Starostwo Powiatowe

Pozostała działalność 1 388 996,70 1 390 796,70

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

32 520,00 34 320,00

Rodziny zastępcze 150 580,00 155 871,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

150 580,00 155 871,00

DANE UZUPEŁNIAJĄCE DO ZAŁĄCZNIKA NR 2

Rozdział Zmiana

85415 1 800,00

1 800,00

85415 1 800,00

1 800,00

85415 1 800,00

1 800,00

5 291,00

80195 1 800,00

1 800,00

85508 5 291,00



Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Powiatu

w Rypinie Nr XLII/283/2022

z dnia 23 lutego 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 506 428,75 0,00 506 428,75

60013 95 543,75 0,00 95 543,75

6300 95 543,75 0,00 95 543,75

75 000,00 0,00 75 000,00

20 543,75 0,00 20 543,75

60014 410 885,00 0,00 410 885,00

6050 410 000,00 0,00 410 000,00

110 000,00 0,00 110 000,00

200 000,00 0,00 200 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

6060 885,00 0,00 885,00

885,00 0,00 885,00

700 246 000,00 0,00 246 000,00

70005 246 000,00 0,00 246 000,00

6060 246 000,00 0,00 246 000,00

246 000,00 0,00 246 000,00

720 135 391,02 0,00 135 391,02

Treść

Transport i łączność

Budowa ścieżki pieszo – rowerowej wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 534 od 

miejscowości Ostrowite do skrzyżowania z ulicą Kościuszki w Rypinie - pomoc 

finansowa dla Gminy Rypin na wykonanie dokumentacji technicznej

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne wojewódzkie

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Budowa obwodnicy miasta Rypina - pomoc finansowa dla Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na opracowanie Studium Techniczno-Ekonomiczno-

Środowiskowego wraz z uzyskaniem decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2205C Długie – Rakowo – Cetki na odcinku 

Rakowo – Cetki od km 2+696 do km 4+806 (odszkodowania)

Gospodarka mieszkaniowa

Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej 2210C Cetki – Balin w miejscowości 

Borzymin

Opracowanie dokumentacji projektowych w zakresie planowanych do 

modernizacji dróg powiatowych 

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2118C na odcinku Rypin - 

Wąpielsk

Informatyka

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup udziału wielkości 1/2 części nieruchomości gruntowej położonej w Rypinie 

przy ul. Warszawskiej

Zadania inwestycyjne w 2022 r.



72095 135 391,02 0,00 135 391,02

6057 115 082,37 0,00 115 082,37

115 082,37 0,00 115 082,37

6059 20 308,65 0,00 20 308,65

20 308,65 0,00 20 308,65

754 0,00 30 000,00 30 000,00

75410 0,00 30 000,00 30 000,00

6170 0,00 30 000,00 30 000,00

0,00 30 000,00 30 000,00

801 15 086 016,00 0,00 15 086 016,00

80102 13 300 000,00 0,00 13 300 000,00

6050 13 300 000,00 0,00 13 300 000,00

13 300 000,00 0,00 13 300 000,00

80115 1 786 016,00 0,00 1 786 016,00

6050 1 786 016,00 0,00 1 786 016,00

1 786 016,00 0,00 1 786 016,00

854 1 655 000,00 0,00 1 655 000,00

85406 1 655 000,00 0,00 1 655 000,00

6050 1 655 000,00 0,00 1 655 000,00

1 655 000,00 0,00 1 655 000,00

900 44 000,00 0,00 44 000,00

90019 44 000,00 0,00 44 000,00

6050 44 000,00 0,00 44 000,00

44 000,00 0,00 44 000,00

17 672 835,77 30 000,00 17 702 835,77

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Środki na Fundusz Wsparcia PSP w Toruniu z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego typu GBA 

4x4 wraz z wyposażeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w  Rypinie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Projekt "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie klimatyzacji w budynku Starostwa Powiatowego w Rypinie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zakup prawa własności czterech lokali mieszkalnych w Rypinie przy ul. 

Mławskiej 54, zmiana sposobu ich użytkowania i dostosowanie do potrzeb 

Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Razem

Budowa boiska wielofunkcyjnego z funkcją lodowiska sezonowego wraz z 

konieczną infrastrukturą przy Zespole Szkół nr 2 w Rypinie

Edukacyjna opieka wychowawcza

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

Budowa budynku szkolnego dla Zespołu Szkół Nr 5 w Rypinie 

Technika

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe specjalne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych



Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Powiatu

w Rypinie Nr XLII/283/2022

z dnia 23 lutego 2022 r.

dotacja celowa
dotacja 

podmiotowa

dotacja 

przedmiotowa

600 60013 6300

Pomoc finansowa dla Gminy Rypin na 

opracowanie dokumentacji technicznej zadania 

pn. „Budowa ścieżki pieszo - rowerowej wzdłuż 

drogi wojewódzkiej nr 534 od miejscowości 

Ostrowite do skrzyżowania z ulicą Kościuszki w 

Rypinie” 

20 543,75 zł         20 543,75 zł       

600 60013 6300

Pomoc finansowa dla Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na opracowanie Studium Techniczno-

Ekonomiczno-Środowiskowego zadania pn. 

„Budowa obwodnicy miasta Rypin” 

75 000,00 zł         75 000,00 zł       

720 72095 2339

Dotacja dla Urzędu Marszałkowskiego na 

realizację projektu "Infostrada Kujaw i Pomorza 

2.0"  (promocja i zarządzane projektem)

5 215,61 zł           5 215,61 zł         

750 75020 2900
Składka do Związku Powiatów Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego
8 638,00 zł           8 638,00 zł            

750 75020 2900 Składka do Związku Powiatów Polskich 8 207,00 zł           8 207,00 zł            

750 75020 2900 Składka do Związku Samorządów Polskich 4 319,00 zł           4 319,00 zł            

754 75410 6170

Środki na Fundusz Wsparcia KWPSP w Toruniu z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 

nowego średniego samochodu ratowniczo - 

gaśniczego wraz z wyposażeniem dla Komendy 

Powiatowej PSP w Rypinie

30 000,00 zł         30 000,00 zł       

801 80117 2320 Dokształcanie uczniów klas wielozawodowych 41 850,00 zł         41 850,00 zł       

801 80134 2320 Dokształcanie uczniów klas wielozawodowych 7 650,00 zł           7 650,00 zł         

801 80195 2310 Prowadzenie archiwum dla pracowników oświaty 3 600,00 zł           3 600,00 zł         

801 80195 2310
Partycypacja w kosztach utrzymania etatu 

związkowca ZNP
30 720,00 zł         30 720,00 zł       

855 85508 2320

Na pokrycie wydatków dzieci z powiatu 

rypińskiego, przebywajacych w rodzinach 

zastępczych w innych powiatach

155 871,00 zł       155 871,00 zł    

921 92116 2310
Współfinansowanie kosztów utrzymania biblioteki 

miejsko-powiatowej
50 000,00 zł         50 000,00 zł       

        441 614,36 zł      420 450,36 zł 21 164,00 zł         -  zł                RAZEM

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2022 roku

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

 w tym:
Dział Rozdział Paragraf Rodzaj zadania Kwota dotacji



dotacja celowa
dotacja 

podmiotowa

dotacja 

przedmiotowa

600 60004 2830
Dotacja dla Kujawsko-Pomorskiego Transportu 

Samochodowego S.A.
10 379,66 zł                10 379,66 zł 

754 75412 2360
Zlecenie zadań w zakresie ratownictwa i ochrony 

ludności 
8 000,00 zł           8 000,00 zł         

755 75515 2360
Zlecenie zadań polegających na udzielaniu 

nieodpłatnej pomocy prawnej 
64 020,00 zł         64 020,00 zł       

801 80102 2540
Dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 

Dylewie
1 806 500,00 zł    1 806 500,00 zł    

851 85195 2360
Zlecenie zadań w zakresie profilaktyki i promocji 

zdrowia 
7 000,00 zł           7 000,00 zł         

853 85311 2580
Dofinansowanie w wysokości min. 10% 

funkcjonowania  Warsztatów Terapii Zajęciowej
83 320,00 zł         83 320,00 zł         

900 90019 2360 Zlecenie zadań w zakresie ochrony przyrody 6 000,00 zł           6 000,00 zł         

921 92105 2360 Zlecenie zadań w zakresie kultury 16 000,00 zł         16 000,00 zł       

926 92605 2360
Zlecenie zadań w zakresie kultury fizycznej  i 

sportu 
31 000,00 zł         31 000,00 zł       

 2 032 219,66 zł    142 399,66 zł    1 889 820,00 zł    -  zł                

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

RAZEM

 w tym:
Dział Rozdział Paragraf Rodzaj zadania Kwota dotacji



Załącznik Nr 5

do Uchwały Rady Powiatu

w Rypinie Nr XLII/283/2022

z dnia 23 lutego 2022r.

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 568 600,00 568 600,00 0,00 568 600,00 568 600,00 568 100,00 454 604,00 113 496,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 114,56 -1 114,56 -1 114,56 0,00 -1 114,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 114,56 1 114,56 1 114,56 0,00 1 114,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 568 600,00 568 600,00 0,00 568 600,00 568 600,00 568 100,00 454 604,00 113 496,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 420 300,00 420 300,00 0,00 420 300,00 420 300,00 419 800,00 364 304,00 55 496,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 114,56 -1 114,56 -1 114,56 0,00 -1 114,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 114,56 1 114,56 1 114,56 0,00 1 114,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420 300,00 420 300,00 0,00 420 300,00 420 300,00 419 800,00 364 304,00 55 496,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12 739,00 12 739,00 12 739,00 0,00 12 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 114,56 -1 114,56 -1 114,56 0,00 -1 114,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 11 624,44 11 624,44 11 624,44 0,00 11 624,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 21 858,00 21 858,00 21 858,00 0,00 21 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 114,56 1 114,56 1 114,56 0,00 1 114,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 22 972,56 22 972,56 22 972,56 0,00 22 972,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 757 600,00 6 757 600,00 0,00 6 757 600,00 6 757 600,00 6 244 433,00 4 744 174,00 1 500 259,00 64 020,00 449 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 114,56 -1 114,56 -1 114,56 0,00 -1 114,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 114,56 1 114,56 1 114,56 0,00 1 114,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 757 600,00 6 757 600,00 0,00 6 757 600,00 6 757 600,00 6 244 433,00 4 744 174,00 1 500 259,00 64 020,00 449 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

4

710 Działalność usługowa

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

71015 Nadzór budowlany

4300 Zakup usług pozostałych

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

Wydatki razem:



Załącznik Nr 6

do Uchwały Rady Powiatu

w Rypinie Nr XLII/283/2022

z dnia 23 lutego 2022r.

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 518 484,00 66 000,00 452 484,00 216 543,75 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 150 543,75 150 543,75 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 379,66 10 379,66 0,00 10 379,66 10 379,66 0,00 0,00 0,00 10 379,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 528 863,66 76 379,66 452 484,00 226 923,41 76 379,66 66 000,00 0,00 66 000,00 10 379,66 0,00 0,00 150 543,75 150 543,75 0,00

przed zmianą 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 379,66 10 379,66 0,00 10 379,66 10 379,66 0,00 0,00 0,00 10 379,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 379,66 76 379,66 0,00 76 379,66 76 379,66 66 000,00 0,00 66 000,00 10 379,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 379,66 10 379,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 379,66 10 379,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 379,66 10 379,66 0,00 0,00 0,00 10 379,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 379,66 10 379,66 0,00 0,00 0,00 10 379,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 649 404,00 1 228 525,00 420 879,00 1 731 424,00 1 310 545,00 1 227 470,46 689 720,01 537 750,45 82 020,00 1 054,54 0,00 420 879,00 420 879,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 649 404,00 1 228 525,00 420 879,00 1 733 224,00 1 312 345,00 1 227 470,46 689 720,01 537 750,45 83 820,00 1 054,54 0,00 420 879,00 420 879,00 0,00

przed zmianą 1 228 525,00 1 228 525,00 0,00 1 261 045,00 1 261 045,00 1 227 470,46 689 720,01 537 750,45 32 520,00 1 054,54 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 228 525,00 1 228 525,00 0,00 1 262 845,00 1 262 845,00 1 227 470,46 689 720,01 537 750,45 34 320,00 1 054,54 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 32 520,00 32 520,00 0,00 0,00 0,00 32 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 34 320,00 34 320,00 0,00 0,00 0,00 34 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

4

600 Transport i łączność

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

60004 Lokalny transport zbiorowy

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

854 Edukacyjna opieka wychowawcza



po zmianach 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 590 737,00 1 590 737,00 0,00 1 741 317,00 1 741 317,00 1 295 072,23 922 930,12 372 142,11 150 580,00 295 664,77 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 291,00 5 291,00 0,00 0,00 0,00 5 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 590 737,00 1 590 737,00 0,00 1 746 608,00 1 746 608,00 1 295 072,23 922 930,12 372 142,11 155 871,00 295 664,77 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 282 671,00 282 671,00 0,00 433 251,00 433 251,00 0,00 0,00 0,00 150 580,00 282 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 291,00 5 291,00 0,00 0,00 0,00 5 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 671,00 282 671,00 0,00 438 542,00 438 542,00 0,00 0,00 0,00 155 871,00 282 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 150 580,00 150 580,00 0,00 0,00 0,00 150 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 291,00 5 291,00 0,00 0,00 0,00 5 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 155 871,00 155 871,00 0,00 0,00 0,00 155 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 873 707,37 2 885 262,00 988 445,37 3 854 367,12 3 167 862,00 2 588 542,69 1 612 650,13 975 892,56 282 600,00 296 719,31 0,00 686 505,12 686 505,12 115 082,37

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 779,66 15 779,66 0,00 22 870,66 22 870,66 0,00 0,00 0,00 17 470,66 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 889 487,03 2 901 041,66 988 445,37 3 877 237,78 3 190 732,66 2 588 542,69 1 612 650,13 975 892,56 300 070,66 302 119,31 0,00 686 505,12 686 505,12 115 082,37

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

855 Rodzina

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

3240 Stypendia dla uczniów

Wydatki razem:

85508 Rodziny zastępcze

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego


